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Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07.17.,17:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
800 m noi gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam
13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/6 FABIAN Zsofia 2011 A Jévs SC 09:16.33 661
RId6 0076 50m  20.96 100m 01:03.24 150m 01:38.26 200m 02:13.69 250m 02:49.31 300m 03:24.27 350m 03:59.35
33.28 35.02 35.43 35.62 34.96 35.08
400m 04:35.00 450m 05:10.44 500m 05:46.31 550m 06:22.14 600m 06:57.82 650m 07:33.70 700m 08:09.28 750m 08:43.36
35.65 35.44 35.87 35.83 35.68 35.88 35.58 34.08
800m 09:16.33
32.97
2. 2/3 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 09:18.08 +01.75 655
RId6  00.95 50m  31.14 100m 01:04.74 150m 01:39.26 200m 02:13.88 250m 02:48.64 300m 03:23.78 350m 03:58.88
33.60 34.52 34.62 34.76 35.14 35.10
400m 04:34.13 450m 05:09.53 500m 05:45.26 550m 06:21.06 600m 06:56.77 650m 07:32.70 700m 08:08.61 750m 08:44.32
35.25 35.40 3573 35.80 35.71 35.93 35.91 35.71
800m 09:18.08
33.76
3. 2/4 MATEKOVITS Anna 2011 Monori Sport Egyes. 09:23.52 +07.19 636
RId6  00.67 50m 2062 100m 01:03.55 150m 01:38.63 200m 02:14.02 250m 02:49.94 300m 03:25.88 350m 04:02.36
33.93 35.08 35.39 35.92 35.94 36.48
400m 04:38.81 450m 05:15.26 500m 05:51.48 550m 06:27.77 600m 07:03.82 650m 07:39.88 700m 08:15.35 750m 08:50.04
36.45 36.45 36.22 36.29 36.05 36.06 35.47 34.69
800m 09:23.52
33.48
4. 2/8 SZABO Flora 2011 Hod Uszo6 SE 09:24.67 +08.34 632
RId6  00.66 50m 3143 100m 01:06.57 150m 01:42.51 200m 02:18.40 250m 02:54.63 300m 03:30.66 350m 04:06.50
35.14 35.94 35.89 36.23 36.03 35.84
400m 04:42.47 450m 05:18.39 500m 05:54.19 550m 06:30.20 600m 07:05.66 650m 07:41.43 700m 08:16.03 750m 08:51.07
35.97 35.92 35.80 36.01 35.46 35.77 34.60 35.04
800m 09:24.67
33.60
5. 2/5 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Usz6 Egylet 09:32.91 +16.58 605
RId6 0074 50m  30.88 100m 01:04.92 150m 01:40.79 200m 02:16.91 250m 02:53.10 300m 03:29.36 350m 04:05.54
34.04 35.87 36.12 36.19 36.26 36.18
400m 04:41.66 450m 05:18.07 500m 05:54.44 550m 06:31.42 600m 07:08.50 650m 07:45.65 700m 08:22.08 750m 08:58.34
36.12 36.41 36.37 36.98 37.08 37.15 36.43 36.26
800m 09:32.91
34.57
6. 2/1 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE 09:47.67 +31.34 561
RId6 0074 50m 3255 100m 01:08.34 150m 01:45.45 200m 02:22.93 250m 03:00.31 300m 03:37.30 350m 04:13.93
35.79 37.11 37.48 37.38 36.99 36.63
400m 04:50.42 450m 05:27.32 500m 06:04.57 550m 06:42.01 600m 07:19.72 650m 07:57.20 700m 08:34.50 750m 09:11.58
36.49 36.90 37.25 37.44 37.71 37.48 37.30 37.08
800m 09:47.67
36.00
7. 3/1 HEGYI Mira Noa 2011 INVICTUS Usz6Viz.Kit 09:55.71 +39.38 538
RId6 0091 50m  33.96 100m 01:11.42 150m 01:48.87 200m 02:25.68 250m 03:03.08 300m 03:41.29 350m 04:18.59
37.46 37.45 36.81 37.40 38.21 37.30
400m 04:56.68 450m 05:34.47 500m 06:12.23 550m 06:49.84 600m 07:27.80 650m 08:05.97 700m 08:43.49 750m 09:20.76
38.09 37.79 37.76 37.61 37.96 38.17 37.52 37.27
800m 09:55.71
34.95
8. 3/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd SE 10:00.95 +44.62 524
RId6 0073 50m 3231 100m 01:08.20 150m 01:45.32 200m 02:22.40 250m 03:00.55 300m 03:38.07 350m 04:16.16
35.89 37.12 37.08 38.15 37.52 38.09
400m 04:54.44 450m 05:32.77 500m 06:11.04 550m 06:49.60 600m 07:28.32 650m 08:07.00 700m 08:45.83 750m 09:23.90
38.28 38.33 38.27 38.56 38.72 38.68 38.83 38.07
800m 10:00.95
37.05
9. 4/6 PATONAY Dora 2011 Bohdchal Egyestilet 10:01.66 +45.33 523
RId6  00.86 50m  31.92 100m 01:07.47 150m 01:45.90 200m 02:24.19 250m 03:02.77 300m 03:40.97 350m 04:19.95
3555 38.43 38.20 38.58 38.20 38.98
400m 04:58.86 450m 05:35.96 500m 06:15.82 550m 06:55.10 600m 07:33.92 650m 08:11.60 700m 08:50.63 750m 09:27.63
38.91 37.10 39.86 39.28 38.82 37.68 39.03 37.00
800m 10:01.66
34.03
10. 2/2 GADANYI Hédi 2011 NivoMed Egyesiilet 10:02.27 +45.94 521
RId6 0075 50m  31.49 100m 01:06.11 150m 01:42.08 200m 02:19.05 250m 02:56.84 300m 03:34.75 350m 04:12.67
34.62 35.97 36.97 37.79 37.91 37.92
400m 04:51.07 450m 05:29.83 500m 06:09.19 550m 06:48.51 600m 07:27.76 650m 08:07.11 700m 08:45.93 750m 09:24.67
38.40 38.76 39.36 39.32 39.25 39.35 38.82 38.74
800m 10:02.27
37.60
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LVI. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07.17.,9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
800 m noi gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam
13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
11. 3/0 KISS Zsébfia 2011 Dombavari Sl 10:04.32 +47.99 516
RId6 0076 50m  33.57 100m 01:11.26 150m 01:49.01 200m 02:26.94 250m 03:04.70 300m 03:43.11 350m 04:21.27
37.69 3775 37.93 37.76 38.41 38.16
400m 04:59.51 450m 05:37.82 500m 06:16.24 550m 06:54.58 600m 07:32.79 650m 08:11.43 700m 08:49.80 750m 09:27.61
38.24 38.31 38.42 38.34 38.21 38.64 38.37 37.81
800m 10:04.32
36.71
12. 4/8 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK 10:09.85 +53.52 502
RId6 0077 50m  33.24 100m 01:10.39 150m 01:48.79 200m 02:27.43 250m 03:06.32 300m 03:44.86 350m 04:23.45
37.15 38.40 38.64 38.89 38.54 38.59
400m 05:01.55 450m 05:40.03 500m 06:18.62 550m 06:57.68 600m 07:35.72 650m 08:15.20 700m 08:53.58 750m 09:31.82
38.10 38.48 38.59 39.06 38.04 39.48 38.38 38.24
800m 10:09.85
38.03
13. 4/1 KORBELY Lotti 2011 Raja 94 Uszoklub 10:10.61 +54.28 500
RId6  00.69 50m  33.68 100m 01:10.96 150m 01:49.31 200m 02:27.80 250m 03:05.83 300m 03:44.62 350m 04:23.25
37.28 38.35 38.49 38.03 38.79 38.63
400m 05:02.20 450m 05:40.62 500m 06:19.26 550m 06:58.01 600m 07:37.03 650m 08:15.85 700m 08:54.68 750m 09:32.93
38.95 38.42 38.64 3875 39.02 38.82 38.83 38.25
800m 10:10.61
37.68
14. 4/2 BOLLA Csenge Emilia 2011 Bohéchal Egyestilet 10:13.06 +56.73 494
RId6  00.82 50m  33.10 100m 01:10.51 150m 01:49.14 200m 02:28.07 250m 03:06.49 300m 03:45.60 350m 04:24.63
37.41 38.63 38.93 38.42 39.11 39.03
400m 05:03.38 450m 05:42.69 500m 06:21.71 550m 07:01.35 600m 07:40.67 650m 08:20.36 700m 08:59.79 750m 09:36.79
38.75 39.31 39.02 39.64 39.32 39.69 39.43 37.00
800m 10:13.06
36.27
15. 5/2 MUSZKA Lilla 2011 Ferencvarosi Toma Club 10:22.33 +01:06.00 472
RId6  00.83 50m 3151 100m 01:07.24 150m 01:45.51 200m 02:25.65 250m 03:05.54 300m 03:45.57 350m 04:25.89
35.73 38.27 40.14 39.89 40.03 40.32
400m 05:05.27 450m 05:44.77 500m 06:25.98 550m 07:04.56 600m 07:46.04 650m 08:26.06 700m 09:03.21 750m 09:42.72
39.38 39.50 41.21 38.58 4148 40.02 37.15 39.51
800m 10:22.33
39.61
16. 5/5 SZEL Szabina Mira 2011 Hod Uszo SE 10:26.94 +01:10.61 462
RId6  00.81 50m  34.37 100m 01:12.69 150m 01:52.35 200m 02:31.89 250m 03:11.94 300m 03:51.54 350m 04:31.77
38.32 39.66 39.54 40.05 39.60 40.23
400m 05:11.54 450m 05:51.49 500m 06:31.18 550m 07:11.06 600m 07:51.03 650m 08:30.81 700m 09:10.43 750m 09:49.64
39.77 39.95 39.69 39.88 39.97 39.78 39.62 39.21
800m 10:26.94
37.30
17. 5/4 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S 10:30.92 +01:14.59 453
RId6 0075 50m 3450 100m 01:13.00 150m 01:53.81 200m 02:33.43 250m 03:13.09 300m 03:53.54 350m 04:34.03
38.50 40.81 39.62 39.66 40.45 40.49
400m 05:13.83 450m 05:53.66 500m 06:33.61 550m 07:14.22 600m 07:54.64 650m 08:34.78 700m 09:14.42 750m 09:53.24
39.80 39.83 39.95 40.61 40.42 40.14 39.64 38.82
800m 10:30.92
37.68
18. 5/8 GELENCSER Réka 2011 Dombévari Sl 10:32.21 +01:15.88 450
RId6 0079 50m 3455 100m 01:14.03 150m 01:54.06 200m 02:34.37 250m 03:14.47 300m 03:54.89 350m 04:35.04
39.48 40.03 40.31 40.10 40.42 40.15
400m 05:15.38 450m 05:55.98 500m 06:36.20 550m 07:15.96 600m 07:55.79 650m 08:35.05 700m 09:15.15 750m 09:54.04
40.34 40.60 40.22 39.76 39.83 39.26 40.10 38.89
800m 10:32.21
38.17
19. 4/4 RHONE Amy 2011 Pécsi Vérds Meteor Sportkdr 10:44.96 +01:28.63 424
RId6  00.66 50m  33.92 100m 01:12.21 150m 01:52.38 200m 02:33.27 250m 03:14.15 300m 03:55.60 350m 04:36.60
38.29 4017 40.89 40.88 41.45 41.00
400m 05:18.17 450m 05:59.15 500m 06:40.78 550m 07:22.12 600m 08:03.15 650m 08:44.04 700m 09:24.37 750m 10:05.16
41.57 40.98 41,63 41.34 41.03 40.89 40.33 40.79
800m 10:44.96
39.80
20. 5/0 GRAF Emese 2011 Bohdchal Egyestilet 10:44.99 +01:28.66 424
RId6 0074 50m  34.90 100m 01:14.91 150m 01:55.37 200m 02:36.33 250m 03:16.86 300m 03:58.34 350m 04:39.52
40.01 40.46 40.96 40.53 41.48 41.18
400m 05:20.57 450m 06:02.09 500m 06:43.18 550m 07:23.94 600m 08:05.33 650m 08:45.59 700m 09:26.39 750m 10:06.53
41.05 41.52 41.09 40.76 41.39 40.26 40.80 40.14
800m 10:44.99
38.46
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Helyszin Datum

KORCSOPORTOS EREDMENY et ceies nev

800 m n6i gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam
13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
DNS 2/7 TOFALVI Timea Gréta 2011 Kébanya Sport Club
DSQ 5/1 VEGH Lilla 2011 Kébanya Sport Club Nem fejezte be a tavot
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LVI. Orszagos Gyermek Bajnoksag

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07.17.,17:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
800 m noi gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam
14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:05.97 700
RId6  00.71 50m  30.38 100m 01:04.31 150m 01:38.86 200m 02:13.83 250m 02:48.68 300m 03:24.32 350m 03:58.60
33.93 34.55 34.97 34.85 35.64 34.28
400m 04:33.58 450m 05:07.97 500m 05:43.08 550m 06:17.72 600m 06:52.51 650m 07:26.60 700m 08:01.11 750m 08:33.69
34.98 34.39 35.11 34.64 34.79 34.09 34.51 32.58
800m 09:05.97
32.28
2. 1/5 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkdzpont és Sportis 09:16.03 +10.06 662
RId6 0072 50m  31.36 100m 01:06.11 150m 01:41.44 200m 02:16.92 250m 02:52.43 300m 03:27.90 350m 04:03.09
34.75 35.33 35.48 35.51 35.47 35.19
400m 04:38.52 450m 05:13.54 500m 05:48.81 550m 06:24.01 600m 06:58.97 650m 07:34.43 700m 08:09.34 750m 08:43.74
35.43 35.02 35.27 35.20 34.96 35.46 34.91 34.40
800m 09:16.03
32.29
3. 1/2 PRIESTER Jazmin Noéra 2010 BVSC-Zuglé 09:29.55 +23.58 616
RId6  00.81 50m  32.39 100m 01:07.87 150m 01:44.48 200m 02:21.07 250m 02:57.66 300m 03:33.82 350m 04:10.15
35.48 36.61 36.59 36.59 36.16 36.33
400m 04:46.23 450m 05:22.37 500m 05:58.08 550m 06:34.04 600m 07:09.58 650m 07:45.26 700m 08:20.98 750m 08:55.53
36.08 36.14 35.71 35.96 35.54 35.68 35.72 34.55
800m 09:29.55
34.02
4. 3/4 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:32.35 +26.38 607
RId6  00.70 50m  32.20 100m 01:07.14 150m 01:43.14 200m 02:19.20 250m 02:55.46 300m 03:31.63 350m 04:07.68
34.94 36.00 36.06 36.26 36.17 36.05
400m 04:43.73 450m 05:19.52 500m 05:56.05 550m 06:32.66 600m 07:09.17 650m 07:45.60 700m 08:21.79 750m 08:57.85
36.05 35.79 36.53 36.61 36.51 36.43 36.19 36.06
800m 09:32.35
34.50
5. 1/8 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 09:35.27 +29.30 598
RId6 0078 50m 3147 100m 01:06.91 150m 01:43.22 200m 02:19.26 250m 02:55.67 300m 03:31.69 350m 04:08.13
35.44 36.31 36.04 36.41 36.02 36.44
400m 04:44 .41 450m 05:20.42 500m 05:57.04 550m 06:33.36 600m 07:10.10 650m 07:46.44 700m 08:23.30 750m 08:59.87
36.28 36.01 36.62 36.32 36.74 36.34 36.86 36.57
800m 09:35.27
35.40
6. 1/3 ZSENI Réka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:37.55 +31.58 591
RId6  00.80 50m  31.98 100m 01:07.44 150m 01:43.99 200m 02:20.67 250m 02:57.11 300m 03:33.81 350m 04:10.23
35.46 36.55 36.68 36.44 36.70 36.42
400m 04:46.84 450m 05:23.23 500m 05:59.95 550m 06:36.40 600m 07:13.20 650m 07:49.67 700m 08:26.18 750m 09:02.53
36.61 36.39 36.72 36.45 36.80 36.47 36.51 36.35
800m 09:37.55
35.02
7. 3/5 NAGYNEMEDI Anna Rebeka 2010 NICS-HSUVC 09:38.05 +32.08 589
RId6  00.82 50m 3147 100m 01:05.63 150m 01:41.49 200m 02:17.47 250m 02:53.75 300m 03:30.16 350m 04:06.47
34.46 35.86 35.98 36.28 36.41 36.31
400m 04:43.30 450m 05:20.02 500m 05:57.03 550m 06:33.67 600m 07:10.77 650m 07:47.45 700m 08:24.66 750m 09:00.47
36.83 36.72 37.01 36.64 37.10 36.68 37.21 35.81
800m 09:38.05
37.58
8. 1/6 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 09:38.99 +33.02 587
RId6  00.68 50m 3250 100m 01:07.87 150m 01:44.00 200m 02:20.46 250m 02:56.98 300m 03:33.22 350m 04:09.75
35.37 36.13 36.46 36.52 36.24 36.53
400m 04:46.35 450m 05:22.34 500m 05:58.74 550m 06:35.58 600m 07:12.65 650m 07:49.84 700m 08:26.85 750m 09:03.45
36.60 35.99 36.40 36.84 37.07 37.19 37.01 36.60
800m 09:38.99
35.54
9. 5/9 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari Adorjan 09:47.71 +41.74 561
RId6 0077 50m 3155 100m 01:07.19 150m 01:43.85 200m 02:21.57 250m 02:58.39 300m 03:36.19 350m 04:13.27
35.64 36.66 3772 36.82 37.80 37.08
400m 04:51.13 450m 05:28.40 500m 06:06.15 550m 06:42.85 600m 07:20.54 650m 07:57.67 700m 08:35.24 750m 09:11.91
37.86 37.27 3775 36.70 37.69 37.13 37.57 36.67
800m 09:47.71
35.80
10. 3/3 ILLES Viktéria 2010 Réja 94 Uszoklub 09:50.27 +44.30 553
RId6 0072 50m 3262 100m 01:07.62 150m 01:43.58 200m 02:19.83 250m 02:56.25 300m 03:32.86 350m 04:10.50
35.00 35.96 36.25 36.42 36.61 37.64
400m 04:48.00 450m 05:25.25 500m 06:03.74 550m 06:41.19 600m 07:19.37 650m 07:57.76 700m 08:35.61 750m 09:13.63
37.50 37.25 38.49 37.45 38.18 38.39 37.85 38.02
800m 09:50.27
36.64
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Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024.07.17.,17:00:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
800 m noi gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam
14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
11. 1/7 MOHAY Janka 2010 BACSVIZ KVSC 09:56.71 +50.74 536
R.Id6 00.69 50m 32.46 100m 01:09.22 150m 01:46.05 200m 02:23.36 250m 03:00.60 300m 03:38.12 350m 04:15.67
36.76 36.83 37.31 37.24 37.52 37.55
400m 04:53.45 450m 05:31.15 500m 06:09.08 550m 06:47.01 600m 07:25.24 650m 08:03.38 700m 08:41.60 750m 09:19.34
37.78 37.70 37.93 37.93 38.23 38.14 38.22 37.74
800m 09:56.71
37.37
12. 3/8 KALMAN Noéra Kitti 2010 Széazhalombattai VUKSE 09:57.42 +51.45 534
RIds 0073 50m 3353 100m 01:10.19 150m 01:47.05 200m 02:24.87 250m 03:02.79 300m 03:41.21 350m 04:19.01
36.66 36.86 37.82 37.92 38.42 37.80
400m 04:57.23 450m 05:35.38 500m 06:13.67 550m 06:51.49 600m 07:29.65 650m 08:07.64 700m 08:45.15 750m 09:22.28
38.22 38.15 38.29 37.82 38.16 37.99 37.51 37.13
800m 09:57.42
35.14
13. 3/9 FEHER Noéra 2010 Hod Usz6 SE 09:57.77 +51.80 533
R.Id6 00.84 50m 33.13 100m 01:09.16 150m 01:46.07 200m 02:23.94 250m 03:01.38 300m 03:39.57 350m 04:17.43
36.03 36.91 37.87 37.44 38.19 37.86
400m 04:55.49 450m 05:33.60 500m 06:11.40 550m 06:49.23 600m 07:27.56 650m 08:05.59 700m 08:43.74 750m 09:21.11
38.06 38.11 37.80 37.83 38.33 38.03 38.15 37.37
800m 09:57.77
36.66
14. 1/1  PINCESI Szonja 2010 Budaféka XXII. SE 09:58.83 +52.86 530
R.Id6 00.70 50m 32.22 100m 01:08.47 150m 01:45.26 200m 02:22.43 250m 02:59.76 300m 03:37.75 350m 04:16.34
36.25 36.79 3717 37.33 37.99 38.59
400m 04:55.39 450m 05:33.09 500m 06:11.71 550m 06:50.79 600m 07:30.48 650m 08:08.16 700m 08:46.73 750m 09:23.87
39.05 37.70 38.62 39.08 39.69 37.68 38.57 37.14
800m 09:58.83
34.96
15. 4/5 HARTAI Emese 2010 Bohdchal Egyestilet 10:01.08 +55.11 524
R.Id6 00.73 50m 32.35 100m 01:07.69 150m 01:45.43 200m 02:23.41 250m 03:01.86 300m 03:40.05 350m 04:18.67
35.34 37.74 37.98 38.45 38.19 38.62
400m 04:57.13 450m 05:36.06 500m 06:14.45 550m 06:53.22 600m 07:32.24 650m 08:10.88 700m 08:49.65 750m 09:26.07
38.46 38.93 38.39 38.77 39.02 38.64 38.77 36.42
800m 10:01.08
35.01
16. 3/2 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE 10:02.55 +56.58 520
R.Id6 00.61 50m 33.62 100m 01:09.86 150m 01:47.44 200m 02:24.62 250m 03:02.25 300m 03:39.61 350m 04:17.83
36.24 37.58 37.18 37.63 37.36 38.22
400m 04:56.15 450m 05:34.77 500m 06:13.14 550m 06:51.69 600m 07:30.26 650m 08:09.31 700m 08:47.55 750m 09:26.14
38.32 38.62 38.37 38.55 38.57 39.05 38.24 38.59
800m 10:02.55
36.41
17. 4/9 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohdchal Egyestilet 10:20.83 +01:14.86 476
R.Id6 00.69 50m 33.60 100m 01:11.62 150m 01:49.98 200m 02:29.30 250m 03:08.09 300m 03:47.27 350m 04:26.51
38.02 38.36 39.32 38.79 39.18 39.24
400m 05:06.41 450m 05:45.94 500m 06:25.69 550m 07:04.97 600m 07:44.46 650m 08:23.62 700m 09:03.23 750m 09:42.42
39.90 39.53 39.75 39.28 39.49 39.16 39.61 39.19
800m 10:20.83
38.41
18. 4/0 BAGAMERY Mirtill 2010 Szegedi Usz6 Egylet 10:20.98 +01:15.01 475
R.Id6 00.80 50m 33.98 100m 01:12.51 150m 01:51.27 200m 02:30.81 250m 03:09.81 300m 03:49.40 350m 04:29.39
38.53 38.76 39.54 39.00 39.59 39.99
400m 05:09.00 450m 05:47.45 500m 06:27.31 550m 07:06.74 600m 07:46.50 650m 08:25.42 700m 09:05.34 750m 09:44.04
39.61 38.45 39.86 39.43 39.76 38.92 39.92 38.70
800m 10:20.98
36.94
19. 4/3 FORIS Csenge Angyalka 2010 INVICTUS UszoViz.Kit 10:29.42 +01:23.45 456
R.Id6 00.78 50m 33.81 100m 01:10.77 150m 01:48.80 200m 02:27.75 250m 03:07.03 300m 03:46.23 350m 04:26.07
36.96 38.03 38.95 39.28 39.20 39.84
400m 05:05.95 450m 05:45.50 500m 06:25.32 550m 07:05.64 600m 07:46.11 650m 08:27.64 700m 09:07.94 750m 09:49.69
39.88 39.55 39.82 40.32 40.47 41.53 40.30 41.75
800m 10:29.42
39.73
20. 5/7 SZUGYICZKI Adél 2010 Bohdchal Egyestilet 10:37.83 +01:31.86 439
R.Id6 00.81 50m 34.44 100m 01:12.87 150m 01:53.00 200m 02:33.24 250m 03:13.29 300m 03:53.79 350m 04:34.24
38.43 40.13 40.24 40.05 40.50 40.45
400m 05:15.01 450m 05:55.64 500m 06:36.50 550m 07:17.33 600m 07:57.90 650m 08:38.76 700m 09:19.44 750m 09:59.44
40.77 40.63 40.86 40.83 40.57 40.86 40.68 40.00
800m 10:37.83
38.39
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LVI. Orszagos Gyermek Bajnoksag

//aﬁ‘ MAGYAR USZO Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
s S7ZOVETSEG 2024. 07.17., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

vy 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 201512/16
800 m Nol gyors 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
9. versenyszam

14 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
21. 5/6 BARTHA Csenge 2010 Réaja 94 Uszoklub 10:38.08 +01:32.11 438
RId6  00.83 50m 3475 100m 01:12.86 150m 01:52.64 200m 02:32.80 250m 03:12.89 300m 03:53.51 350m 04:34.34
38.11 39.78 40.16 40.09 40.62 40.83
400m 05:15.26 450m 05:56.09 500m 06:36.55 550m 07:17.23 600m 07:57.56 650m 08:38.22 700m 09:19.14 750m 09:59.31
40.92 40.83 40.46 40.68 40.33 40.66 40.92 4017
800m 10:38.08
38.77
22. 5/3 VERSITZ Léna Laura 2010 Ferencvarosi Toma Club 10:44.57 +01:38.60 425
RId6  00.75 50m 3448 100m 01:14.01 150m 01:54.75 200m 02:34.26 250m 03:14.92 300m 03:55.42 350m 04:36.16
39.53 40.74 39.51 40.66 40.50 40.74
400m 05:16.92 450m 05:57.97 500m 06:38.80 550m 07:19.68 600m 08:00.92 650m 08:42.40 700m 09:23.53 750m 10:04.28
40.76 41.05 40.83 40.88 41.24 4148 4113 40.75
800m 10:44.57
40.29
DNS 4/7 CSONGRADI Dorina 2010 Bohdchal Egyestilet
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